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CeMbaecsiT YeTBepTas ceccus

KoMureT no cnenyajbHbIM NOJUTHYECKHAM
BOIIpocaM M BoOIIpocaM N€KOJOHU3AIIUHA

(UeTBepThlii KOMHUTET)
IIynkr 59 noBecTku AHA

OcymecTBiaenue [lekIapanuy 0 NpeaocTaBIeHUN
He3aBHCHMOCTH KOJOHHAJIBHBIM CTPAaHAM H HapoaaM

Bomnpoc o ®panny3ckoun [losunesnun

IIpocsOBI 0 3acaymiaHuu’

IIpencenarens YeTBeproro KOMHUTETa MONYYIJI 32 TNEPEUUCICHHBIX HUXKE
MIPOCKOBI O MPEAOCTABICHUH BO3MOXKHOCTH BBICTYNHUTH B KoMmmrere mo Bompocy o

®pannysckoii [lonunesnu.

Hms u pamunus

Opeanuzayus/pod desmenbHocmu

Hama obpawenus ¢ npocvboti

1. Tesa Podpuu
2. YKopxx Moapu
3. Jlana Teryanym

®pancya [Iuartas

Jxeiimc bxarsan

4

5

6. Twmap»s Maoxu Taupya
7. ®unurnmn Héddep

8. Ortoct FO06-Kapncon
9. Makcum Yan

10. Hxeppu I'yauar

3 oxts0pst 2019 rona.
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IIpaButenscTtBOo @panny3ckoit [lonune-
3UHU

Opranm3anus «Apmaman JKopxk
Moapu»

BepxHss nanara napnamenra Opanuys-
ckoit PecrryOnmkn

IIporecranTckas uepkoBs Maoxu
TuxookeaHckast KOHPEpeHIIHS IepKBEn
XpUCTHAHCKUH COI03 MOJIOAEKHU
Accounanus «Mypypoa € Tatoy»
Acconnarnusa 193

Accounanus «Te Payaruatn»

XKemuyxnuas ¢pepma B Pukuree

IIpoceba oTHIPpaBHTL HA BTOPHYHYIO nepcpaﬁmmy@

2 centsa6ps 2019 rona

2 centsa6ps 2019 rona

2 cents6ps 2019 rona

23 cents6ps 2019 roga
23 cents6ps 2019 roga
23 cents6ps 2019 roga
23 cents6ps 2019 roga
23 cents6ps 2019 roga
23 cents6ps 2019 roga
23 cents6ps 2019 roga

PacnpocTtpansieTcss B COOTBETCTBHUM C pellleHueM, NpUHATHIM KoMuTeToMm Ha ero 1-m 3acefanuu
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Hms u pamunusn

Opeanuszayusn/poo desmenbHOCMU

Hama o6pawenus ¢ npocvboti

11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.

19.
20.

21.
22.

23.
24.

25.
26.

27.
28.
29.
30.

31.
32.

HNuamépa Kpocce
Ockap Manyraun Temapy
Hasun Kyoou

Antonu I'epoc

Banentuna Kpocc
Onuana TeBaxutya
Cecuns Mepcre

Teymepe Atrep-Xou

Mumens Bunnap

Jlon3 Ilanu

Crus llaity

Ctaniu Kpoce

Bannuna Kponac

JIrnma XeiiMata DcTallib

Awmapon Haiis

®pancyaza Mupuama Tama

Mapuc Taruap OnuBbe
Menepuk TeamaTau
Annen CanMoH

Jleon Ilyapau Taspea

MoosTtau bpazepcon

Pumap Apuuxay TyxesBa

Komnanus «Bxycsl Bambi»
Tl'opon ®aa, Tautu
ITapuxckas KoJaerus aaBoKaToB

®paknusa «TaBuHu xyupaatupa» B Ac-
cambiiee @panirysckoit [TonmmHe3un

Kommyna Tea-U-10ta, Tautu
Acconunanus
Acconnanus «@apera a TepaliTay»

CriopTUBHas accouHanusi TXOKBOHIO0
Taxaa

I'pynna «TaBunu Xyupaarupar»

Bropo reHeanorudeckux uccieloBaHu
«@yme-ITann»

HpenonaBaTem) TaAaUTAHCKOI'O A3bIKa

Acconuanus agBokaros Ilamesre,
Tantu

T'opon ®aa, Tautu

Acconuanys MyHHUIMITAIBHBIX CITyXKa-
mux Mapuu ropoga daa

Acconnanus «Havia a Haiis»

Acconuanus apeHaaTopoB colnaib-
HOI'O XXHJIbs «apI/IMa»

Anreka «Kapoyp-Ayas», ropog daa
T'opon Ilanmapa, Tautu
Accounanus «Tamapuu Ilepeaiity»

Accounanus «bmo Jxénc [lynaaynay,
Tautu

HannonansHoe cobopanne OpaHiun

Accambnes @paniy3ckoii [Tonnae3snn
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